
 

 FAKULTETSKO VIJEĆE  

 

 

KLASA: 602-04/16 

URBROJ: 2176-78/16-946 
 

Sisak, 21. rujna 2016. 
 

Temeljem članka 26. stavak 1. točka 19. Statuta Metalurškog fakulteta, članka 68. Pravilnika o radu 

Fakultetskog vijeća i Odluke Fakultetskog vijeća od 30. siječnja 2014. godine (KLASA: 602-04/14, 

URBROJ: 2176-78/14-117), Fakultetsko vijeće na svojoj 15. redovitoj sjednici od 21. rujna 2016. 

godine (t. 7), donosi  
 

O D L U K U 
o imenovanju članova Povjerenstva za znanost i financije 

za akademsku 2016./2017. godinu 
 

I. 

Za članove Povjerenstva za znanost i financije Metalurškog fakulteta za akademsku 2016./2017. 

godinu imenovani su: 
 

1. izv.prof.dr.sc. Zdenka Zovko Brodarac, prodekanica za znanost i financije i voditeljica projekta 

i potpore, 

2. prof.dr.sc. Mirko Gojić, voditelj projekta i potpore i predstojnik Zavoda za fizičku metalurgiju, 

3. prof.dr.sc. Stoja Rešković, voditeljica potpore i predstojnica Zavoda za mehaničku metalurgiju, 

4. izv.prof.dr.sc. Ivan Brnardić, voditelj potpore, 

5. izv.prof.dr.sc. Anita Štrkalj, voditeljica potpore i 

6. doc.dr.sc. Natalija Dolić, predstojnica Zavoda za procesnu metalurgiju. 
 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 1. listopada 2016. godine čime 

prestaje važiti Odluka o imenovanju članova Povjerenstva za znanost i financije od 29. rujna 2015. 

godine (KLASA: 602-04/15, URBROJ: 2176-78/15-899). 
 

Dekan Metalurškog fakulteta 
 

 

prof.dr.sc. Ladislav Lazić 

Dostavljeno: 

6 x članovi Povjerenstva 

1 x Tajništvo 

1 x pismohrana Fakultetskog vijeća 

1 x pismohrana 




